Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2017

№ 205
О ходе выполнения решения Совета депутатов города Фрязино от 30.03.2017 № 155 «Об отчёте Главы города Фрязино о результатах его деятельности и деятельности администрации города Фрязино за 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино и в целях осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Информацию о ходе выполнения решения Совета депутатов города Фрязино от 30.03.2017 № 155 «Об отчёте Главы города Фрязино о результатах его деятельности и деятельности администрации города Фрязино за 2016 год» принять к сведению.

2. Предложить Главе города и администрации города Фрязино принять исчерпывающие меры по устранению выявленных Контрольно-счетной палатой города Фрязино нарушений и недостатков в работе.

3. Поручить Контрольно-счетной палате обеспечить контроль за устранением нарушений и недостатков, выявленных в ходе проверок, и принять предусмотренные законодательством меры по фактам нарушений.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных депутатских комиссий.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов